Tempus Open - Teddie Esborn

Teddie Esborn

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.17 AQUA-poang: 439 Datum: 2019-03-03 Tavling:

Sandaredssimmet 2019

Tid AQUA
00:31.80 390
00:31.91 386
00:31.96 384
00:32.06 380
00:32.09 379
00:32.11 379
00:32.17 377
00:32.21 375
00:32.30 372
00:32.39 369
00:32.47 366
00:32.60 362
00:32.74 357
00:33.56 332
00:33.83 324
00:33.83 324
00:33.91 321
00:34.44 307
00:35.44 281

00:36.10 266

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-03

2016-12-04

2016-05-07

2016-09-11

2017-09-23

2017-12-09

2017-03-04

2017-03-05

2018-03-03

2016-12-18

2017-12-09

2015-11-29

2016-04-24

2016-02-07

2015-10-25

2015-10-25

2015-09-06

2015-05-23

2015-04-18

2014-11-30

Tavling

Skene SOIS Medley Cup
Barracuda Race

Varsimiaden 2016 Final - VSSF
Serneke Swim Open

Arena Trollsim 2017

Team Race Meet
Skomakardoppet
Skomakardoppet
Skomakardoppet

KM

Team Race Meet

Barracuda Race

Varsimiaden 2016 Skévde
NUSS Yngre (25m) 2016
Vasterbybadet Race 2015
Vasterbybadet Race 2015
Serneke International

Wicote Knatterace
Varsimiaden 2015 Trollhattan

Barracuda Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297783
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297783&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297783&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297783&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297783&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

